
 

 

UCHWAŁA NR XXX.179.2017 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ujazd  

do nowego ustroju szkolnego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Ujazd, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ujazd,  

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 

2017/2018 

Rok szkolny 

2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Adama Mickiewicza 

w Ujeździe 

ul. Strzelecka 6 

47-143 Ujazd 
miasto:  

Ujazd 

wioski: 

Stary Ujazd, 

Niezdrowice 

miasto:  

Ujazd 

wioski: 

Stary Ujazd, 

Niezdrowice 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Jaryszowie 

z oddziałami przedszkolnymi w: 

Jaryszowie, Sieroniowicach 

i Balcarzowicach 

ul. Stawowa 1 

47-143 Jaryszów 
wioski: 

Jaryszów, 

Nogowczyce, 

Sieroniowice,  

Balcarzowice 

wioski:  

Jaryszów, 

Nogowczyce, 

Sieroniowice,  

Balcarzowice 

3. Filia Publicznej Szkoły  

Podstawowej w Jaryszowie  

z siedzibą w Sieroniowicach  

z klasami I-III 

ul. Strzelecka 26 

47-143 Sieroniowice 
wioski: 

Sieroniowice,  

Balcarzowice 

wioski: 

Sieroniowice,  

Balcarzowice 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Olszowej im. Tadeusza Kościuszki 

z klasami IV-VIII 

i oddziałami przedszkolnymi 

w Olszowej i Zimnej Wódce 

ul. Szkolna 7 

47-143 Olszowa 
wioski:  

Olszowa, 

Klucz, 

Zimna Wódka 

wioski: 

Olszowa, 

Klucz, 

Zimna Wódka 

5. Filia Publicznej Szkoły  

Podstawowej w Olszowej 

z siedzibą w Zimnej Wódce 

z klasami I-III 

ul. Strzelecka 2 

47-143 Zimna Wódka 
wioski: 

Olszowa, 

Klucz,  

Zimna Wódka 

wioski: 

Olszowa,  

Klucz,  

Zimna Wódka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 930



2. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Ujazd klas dotychczasowego publicznego 

gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Ujazd, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:  

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 

2017/2018 
Rok szkolny 
2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum 
im. św. Anny w Ujeździe 

prowadzone  

w Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Adama Mickiewicza 

w Ujeździe 

ul. Strzelecka 6 
47 - 143 Ujazd 

miasto:  
Ujazd 
wioski:  
Niezdrowice,  
Stary Ujazd, 
Zimna Wódka, 

Olszowa,  
Klucz,  
Jaryszów, 

Sieroniowice, 

Nogowczyce, 

Balcarzowice 

miasto:  
Ujazd 
wioski:  
Niezdrowice,  
Stary Ujazd, 
Zimna Wódka, 

Olszowa,  
Klucz,  
Jaryszów, 

Sieroniowice, 

Nogowczyce, 

Balcarzowice 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXIX.170.2017 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ujazd do nowego ustroju szkolnego,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 930


		2017-03-29T12:01:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




